
 
 
 

Znak sprawy: BUA.271.2.2022 

Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków aglomeracji Janów Podlaski wraz z wykonaniem 
dokumentacji projektowej w formie zaprojektuj i wybuduj 

Janów Podlaski, 7 czerwca 2022 r. 

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW 

ZAMÓWIENIA 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym  zgodnie  

z art. 275 pkt. 1 Pzp pn.:  „Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków aglomeracji Janów 

Podlaski wraz z wykonaniem dokumentacji projektowej w formie zaprojektuj  

i wybuduj” 

 

I. 

 Na podstawie art. 284 i art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej Pzp, 

Zamawiający publikuje zapytania Wykonawców dotyczące treści SWZ, wyjaśnienia 

Zamawiającego oraz zmiany treści SWZ.  

 Wszelkie zmiany, wyjaśnienia lub uszczegółowienia wynikające z odpowiedzi 

Zamawiającego na zapytania należy uwzględnić w cenie i przy przygotowaniu oferty oraz 

traktować jako zmianę, wyjaśnienie lub doprecyzowanie SWZ. 

Pytanie nr 1: 

czy farma fotowoltaiczna ma być ogrodzona wraz z furtką i bramą w ramach niniejszego 

zadania, czy też Zamawiający ogrodzenie wykona sam? 

Odpowiedź na pytanie nr 1: Tak. Farma fotowoltaiczna ma być ogrodzona wraz z furtką 

i bramą. 

Pytanie nr 2: 

zasilenie terenu istniejącej oczyszczalni ścieków jest rurociągiem o średnicy 63mm. Czy 

Zamawiający podtrzymuje, że dostarczana ilość wody wystarczy dla celów ppoż? Czy 

w razie zbyt niskiego ciśnienia trzeba będzie przebudować sieć wodociągową, na jakiej 

długości i na jaką średnicę? 
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Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający podtrzymuje, że dostarczana ilość wody 

wystarczy dla celów ppoż. 

Pytanie nr 3: 

czy wykonawca ma dostarczyć wyposażenie oczyszczalni ścieków i w jakim asortymencie? 

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamówienie obejmuje minimum wyposażenie technologiczne 

oczyszczalni ścieków określone w Programie Funkcjonalno-Użytkowym (Załącznik nr 9 

do SWZ). 

Pytanie nr 4: 

czy Zamawiający potwierdza, że nowe ogrodzenie ma być wykonane tylko nowego terenu 

oczyszczalni? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4: Wskazuje się nowe brzmienie zapisu pkt. 10.13 w Programie 

Funkcjonalno-Użytkowym w Części szczegółowej 2.3 pkt 10.13 (Załącznik nr 9 do SWZ): 

pkt 10.13 przed zmianą "Istniejący teren oczyszczalni ogrodzony jest siatką. Należy 

ogrodzić nowy teren przeznaczony pod budowę reaktora biologicznego długość 

ogrodzenia ok. 150 m. Do wyburzenia jest ok. 80 m wyburzenia istniejącego ogrodzenia” 

pkt 10.13 po zmianie „Istniejący teren oczyszczalni ogrodzony jest siatką metalową 

mocowaną do słupków stalowych. Należy wykonać nowe ogrodzenie całego terenu 

oczyszczalni ścieków z bramą wjazdową i furtką, po uprzedniej rozbiórce istniejącego 

ogrodzenia z siatki. Nowe ogrodzenie wykonać z paneli ogrodzeniowych ocynkowanych 

powlekanych o wysokości min. 1,80 m, mocowanych do słupków panelowych. Planowana 

długość nowego ogrodzenia ok. 300 m” 

Pytanie nr 5: 

co należy zrobić z materiałem z rozbiórki, do kogo będzie należał? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 5: Zamawiający wyjaśnia, iż do obowiązków Wykonawcy 

należy zagospodarowanie i utylizacja materiałów z rozbiórki. 

Pytanie nr 6: 

czy Zamawiający zagwarantuje dla nowobudowanej oczyszczalni ścieków uzyskanie 
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zwiększenia potrzebnej mocy dla przebudowanych obiektów oczyszczalni ścieków. Wg 

zestawienia zaprojektowanych urządzeń wynika, że istniejąca dostarczana mac do oczyszczalni 

jest około dwukrotnie za mała?  

Ze względu na duży zakres prac i urządzeń do wyceny proszę o przedłużenie terminu składania 

ofert 

Odpowiedź na pytanie nr 6: Zamawiający wystąpi do właściwego OSD o zwiększenie 

poboru mocy energii elektrycznej, stosownie do zapotrzebowania wskazanego  

w opracowanej przez Wykonawcę dokumentacji projektowej.  

II. 

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami i dokonanymi zmianami. Zamawiający 

przesuwa termin składania i otwarcia ofert, a tym samym dokonuje zmiany w Rozdziale XIII 

SWZ, który otrzymuje brzmienie: 

W związku z powyższym Rozdziale 14 i 15 SWZ, otrzymuje odpowiednio brzmienie: 

„14 składanie i otwarcie ofert”  

14.2 Termin składania ofert: 14.06.2022 r. godz. 11:00 

14.3 Termin otwarcia ofert: 14.06.2022 r. godz. 11:15 

„15 Termin związania ofertą” 

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 13.07.2022 r.   
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